
Rada Miejska w Kluczborku

Protokół nr XXIX/2021

XXIX Sesja w dniu 24 lutego 2021
Obrady rozpoczęto 24 lutego 2021 o godz. 16:00, a zakończono
o godz. 18:02 tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 20 radnych.

Obecni:

c

G

l. Krzysztof Adamski
2. Stanisław Brejwo
3. Alfred DługOGz
4. Tadeusz Doliński
5. Radosław Jarosz
6. Janusz Kallus
7. Janusz Kędzia
8. Andrzej Konwiński
9. Joanna Kozioł
10. Rafał Lasek
11. Tomasz Michalak
12. Adam Michalewski
13. Józef Mrozek
14. Jan Myśtecki
15. Zdzisław Pięch
16. Grażyna Papek
17. Piotr Rewienko
18. Krzysztof Rychel
19. Piotr Sitnik
20. Justyna Slusarczyk
21. Marek Wojna

Ponadto w sesji udział wzięli: Burmistrz Miasta Kluczborka Jarosław
Kielar Z-ca Burmistrza Roman Kamiński, Z-ca Burmistrza Dariusz
Morawiec oraz pracownicy UM w Kluczborku.

Narodowy Spis Powszechny Ludności i Mieszkań 2021r.- Prezentację na temat
Narodowego Spisu Powszechnego przedstawiła p. Dagmara Oprych-Franków i



c

p. Mariola Wietrzyk -Urząd Statystyczny w Opolu.
httD://kluczbork.esesja.ol/transmisia/13679/xxix-sesja-radv-miejskiej-w-
kluczborku-24-lutego-2021r.htm

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kędzia -zapytał jaki procent obywateli
jest objętych spisem ?
Pani Dagmara Oprych-Franków - poprzedni spis nie był spisem pełnym-
aktualnie to 38 min ludzi .
Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kędzia -jaki procent jest zadawalający?
Pani Dagmara Oprych-Franków- nie potrafię Panu na to pytanie odpowiedzieć
Województwo Opolskie ma swoja specyfikę dość dużo osób przebywa za
granicą.

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kędzia oraz Burmistrz Miasta Kluczborka
złożyli na ręce Dyrektora Kluczborskiego Domu Kultury p. Jarosława Palucha
podziękowanie dla Kluczborskiego Sztabu Wielkiej Orkiestry Świątecznej
pomocy. Zebrano kwotę 103.000,00 zł .Dyrektor KDK w Kluczborku Jarosław
Paluch podziękował wszystkim osobom którzy byli zaangażowani oraz
Burmistrzowi Miasta Kluczborka za wsparcie.

l. Sprawy porządkowo-organizacyjne:

l) otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności podejmowanych uchwał,
Sesje otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kędzia. Stwierdził
prawomocność podejmowanych uchwał.

2) ustalenie porządku obrad,

l.Sprawy porządkowo-organizacyjne;

l) otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności podejmowanych uchwał.
2) ustalenie porządku obrad,
3) przyjęcie protokołu z sesji Nr XXVIII/21 z dnia 27.01.2021 r.
4) informacja Przewodniczącego o działaniach podejmowanych między sesjami.

2.Interpelacje i zapytania.

3.Plany działań oraz programy realizowane w 2021 r. dotyczące ochrony
powietrza na obszarze Gminy Kluczbork.
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4.Podjęcie uchwał w sprawach:
-opinie Komisji

l) umorzenia wierzytelności;

2) Regulaminu Cmentarza Komunalnego w Kluczborku;

3) zmiany uchwały nrXII/221/19 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 24
września 2019 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości
opłat oraz określenie sposobu pobierania opłat za postój pojazdów
samochodowych w strefie płatnego parkowania na terenie miasta Kluczborka;

4) zmiany uchwały nr XII/220/19 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia
24 września 2019 r. w sprawie wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów
samochodowych na parkingach w Kluczborku, zlokalizowanych na
nieruchomościach nie będących drogami publicznymi oraz ustalenia sposobu
pobierania i stawek tych opłat;

5) przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Kluczborka część południowa;

6) zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok;
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7) zgody na udzielenie poręczenia kredytu Spółce "Dolina Stobrawy";

8) wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego;



9) zwolnienia i zwrotu opłaty pobranej od przedsiębiorców za korzystanie
z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia
w miejscu sprzedaży na terenie Gminy Kluczbork;

10) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów
zainwestowanych wsi Bogdańczowice;
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11) zmiany po stronie dochodów wydatków i przychodów;

12) zmiany w wieloletniej prognozie finansowej;

13) rozpatrzenie skargi na Burmistrza Miasta Kluczborka z dnia 3.01.2021 r.

5. Odpowiedzi na zgłoszone w pkt.2 interpelacje i zapytania Radnych.

6. Sprawozdanie z działalności Burmistrza za okres między sesjami.
l) opinia Komisji Rewizyjnej,
2) dyskusja,
3) przyjęcie sprawozdania.

7. Sprawozdanie z udzielonych umorzeń należności pieniężnych mających
charakter cywilnoprawny za II półrocze 2020 r.

8. Sprawozdanie Komisji Mieszkaniowej z działalności za okres od 1.07.2020 r.
do 31.12.2020 r.

9. Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej w Kluczborku za rok 2020.

lO.lnformacja Burmistrza Miasta Kluczborka o zgłoszonych żądaniach,
o których mowa w art.36 ust.1-3 ust.5 i wydanych decyzjach, o których mowa
w ust.6 i 7 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz. U. z 2020 r.poz.293 z późn.zm)

11.Wolne wnioski i informacje.

12. Zamknięcie obrad.



3) przyjęcie protokołu z sesji NrXXVIII/2021 odbytej w dniu 27.01.2021 r.

Nikt z radnych nie wniósł uwag do protokołu zatem Przewodniczący Rady
Miejskiej poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z sesji.

Głosowano w sprawie:
przyjęcie protokołu z sesji Nr XXVIII/2021 odbytej w dniu 27.01.2021 r..

Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l

C 4) informacja Przewodniczącego o działaniach podejmowanych miedzy sesjami.
Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kędzia przedstawił informację o
działaniach podejmowanych miedzy sesjami.

W dniu 17 lutego 2021 r. posiedzenie odbyła Komisja Kultury, Oświaty, Sportu i
Turystyki;
Tematem posiedzenia była analiza projektów uchwał i informacja Administracji
Oświaty dotycząca pracy zdalnej i reżimu sanitarnego w jednostkach
oświatowych.
W posiedzeniu uczestniczył Z-ca Burmistrza Miasta, Skarbnik i pracownik
Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego.
W dniachlS lutego 2021 r. posiedzenia odbyła Komisja ds. Wsi, Rolnictwa,
Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Ochrony Środowiska;
Tematem posiedzenia była analiza projektów uchwał.
W posiedzeniu uczestniczył Burmistrza Miasta i Skarbnik.
W dniu 17 lutego 2021 r. posiedzenie odbyła Komisja Spraw Obywatelskich i
Socjalnych;
Tematem posiedzenia była analiza projektów uchwał i sprawozdanie Straży
Miejskiej za 2020 r.
W posiedzeniu uczestniczył Z-ca Burmistrza Miasta, Skarbnik i pracownik
Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego.
W dniu 23 lutego 2021 r. posiedzenia odbyła Komisja Budżetu, Rozwoju
Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej.
Tematem posiedzenia była analiza projektów uchwał.
W posiedzeniu uczestniczył Burmistrz Miasta i Skarbnik.
W dniach 4 i 15 lutego 2021 r. posiedzenia odbyła Komisja Skarg.
Tematem posiedzenia było rozpatrzenie skargi.



W dniu 22 lutego 2021 r. posiedzenie odbyła Komisji Rewizyjnej
Tematem posiedzenia była analiza sprawozdania z działalności Burmistrza
Miasta za okres między sesjami i kontrola zadania -Działalność Szkoły
Muzycznej l st. w Kluczborku. W posiedzeniu uczestniczył Burmistrz Miasta.

2. Interpelacje i zapytania Radnych

Wiceprzewodniczący RM PiotrSitnik-złożyłzapytanie na piśmie-
http://kluczbork.esesja.Dl/transmisia/13679/xxix-sesja-radv-miejskiej-w-
kluczborku-24-lutego-2021r.htm
Radny Andrzej Konwiński- złożył na piśmie interpelację
http://kluczbork.esesja.Dl/transmisja/13679/xxix-sesja-radv-miejskiej-w-
kluczborku-24-lutego-2021r.htm oraz zapytanie
htt^^/kluczbork.esesja.pl/transmisja/13679/xxix-sesja-radv-miejskiej-w-
klyczborku-24-lutego-2021r.htm
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3. Plany działań oraz programy realizowane w 2021 r. dotyczące ochrony
powietrza na obszarze Gminy Kluczborka prezentacja ) Temat został
przedstawiony przez P. Bożenę Stempel Naczelnika Wydziału Ochrony
Środowiska i Leśnictwa oraz P. Agnieszkę Dąbrowską Naczelnika Wydziału
Funduszy Zewnętrznych i Rozwoju Obszarów Wiejskich.

http://kluczbork.esesja.Dl/transmisja/13679/xxix-sesia-radv-miejskiej-w-
kluczborku-24-luteeo-2021r.htm

Radny Jan Myślecki-zapytał ile jeszcze źródeł trujących pozostało w Gminie

Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa Bożena Stempel-takich
danych nie posiadamy.

Przewodniczący Rady Miejskiej -zapytał o dane za 2020 rok. Zanieczyszczenia
poszczególnych miast?

Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa Bożena Stempel- może w
kwietniu.
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Wiceprzewodniczący RM Piotr Sitnik- poruszył temat spisu danych ,kto jakie
posiada ogrzewanie.. http://kluczbork.esesja.pl/transmisja/13679/xxix-sesja-
radv-miejskiei-w-kluczborku-24-lutego-2021r.htm

Radny Janusz Kallus - dane w opracowaniu prawdopodobnie od września
będzie obowiązek zgłaszania.

Radny Jan Myślecki - Kraków podał że w 100 % piece zostały wymienione

Naczelnik Wydziału Funduszy Zewnętrznych i Rozwoju Obszarów Wiejskich
Agnieszka Dąbrowska - konieczne będzie przeprowadzenie szczegółowej
inwentaryzacji źródeł ciepła.http://kluczbork.esesja.pl/transmisja/13679/xxix-
sesja-radv-miejskjej-w-kluczborku-24-lutego-2021r.htm

Radny Krzysztof Adamski -przedstawił w punktach propozycje dalszych
działań dla poprawy jakości powietrza a mianowicie;
l) wysyłanie powiadomień o złej jakości powietrza poprzez bazę SMS do
mieszkańców Gminy;

2) wykorzystanie urzędowej korespondencji z mieszkańcami,np.informacji
podatkowej, deklaracji odpadowych itp. dla informowania i edukowania
mieszkańców Gminy;

3) wspólne kontrole strażnika miejskiego i urzędnika/ekodoradcy;

4) zakup drona ze stacją badawczą składu dymu wydobywającego się
z kominów.

Burmistrz Jarosław Kielar - żeby badać trzeba mieć czym dziś rozpatrywaliśmy
wniosek zakupu drona http://kluczbork.esesia.Dl/transmisia/13679/xxix-sesja-
radv-mieiskiei-w-kluczborku-24-lutego-2021r.htm

Należy skupić się nad modyfikacja programu, należy iść w innym kierunku np.
gazu, prądu ,pomp ciepła Jtp. odejść od eco-groszku;

Wiceprzewodniczący RM Piotr Sitnik- poprosił o większa efektywność Straży
Miejskiej. Nie wszystkich stać na inwestycję zmiany systemu grzewczego. Jest
możliwość palenia od góry . Edukacja jest bardzo ważna. Dane są ze stacji
umieszczonej przy ul. Mickiewicza( boisko szkoły) tam źródeł punktowych nie
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ma. Czy Wydział Ochrony Środowiska widzi jakieś działania które należy
wprowadzić?

Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa Bożena Stempel -
edukacja, edukacja, edukacja;
Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kędzia -warto połączyć kontrolę z
edukacja przez Straż Miejską.
Radny Jan Myślecki - stwierdził, że z tego programu wykreśliłby zapis o eko-
groszku -to jest śmieć;
Radny Piotr Rewienko -wiele osób nie wie ,że piece na eko groszek kwalifikują
się do wymiany.
Burmistrz Jarosław Kielar-trzeba popracować nad zmianą uchwały i zmienić
zapisy.

Przed przystąpieniem do punktu 4 porządku obrad podjęcie uchwał w sprawach
Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kędzia przekazał prowadzenie dalszej
części obrad Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej Piotrowi Sitnikowi.
4. Podjęcie uchwał w sprawach:

Wiceprzewodniczący RM Piotr Sitnik poprosił o przedstawienie opinii Komisji

-opinie komisji

Opinia
Komisji Spraw Obywatelskich i Socjalnych
Na posiedzeniu w dniu 17 lutego 2021 r. analizując materiały na sesje Komisja:
-pozytywnie zaopiniowała przygotowane projekty uchwał.
Przewodniczący Komisji
Zdzisław Pięch

Opinia
Komisji Kultury Oświaty Sportu i Turystyki
Na posiedzeniu w dniu 17 lutego 2021 r. analizując materiały na sesję Komisja
pozytywnie zaopiniowała przygotowane projekty uchwał.
Przewodnicząca Komisji
Grażyna Papek

Opinia
Komisji ds. Wsi, Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej
i Ochrony Środowiska



Na posiedzeniu w dniu 18 lutego 2021 r. analizując materiały na sesję Komisja: -
pozytywnie zaopiniowała przygotowane projekty uchwał.
Przewodniczący Komisji
Tadeusz Doliński
Opinia
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniach w dniu 4 i 15 lutego 2021 r.
rozpatrzyła -skargę IP na działalność Burmistrza Miasta Kluczborka.
Skarżąca w skardze wniosła zarzut - zaboru części jej nieruchomości (dz.402). Z
przedstawionych dokumentów przez Wydział Gospodarki Nieruchomościami i
Planowania Przestrzennego wynika, iż
powyższa nieruchomość jest w ewidencji gruntów oznaczona jako dr. i stanowi
własność Gminy Kluczbork.
Natomiast zarzut w sprawie zniszczenia mienia Gminy Kluczbork przez sąsiada
został skierowany do rozpatrzenia przez odpowiednie służby.
W związku z powyższym Komisja Skarg Wniosków i Petycji uznała skargę w
części dotyczącej własności nieruchomości za nieuzasadnioną co stanowi
uzasadnienie do projektu uchwały.
Przewodniczący Komisji
Janusz Kallus

Opinia
Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej
Na posiedzeniu w dniu 23 lutego 2021 r. analizując materiały na sesję Komisja
pozytywnie zaopiniowała przygotowane projekty uchwał.
Przewodniczący Komisji
Jan Myślecki

Po przedstawieniu opinii Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Piotr Sitnik
przystąpił do przeprowadzenia głosowania nad projektami uchwał.

l) umorzenia wierzytelności;

Głosowano w sprawie:
umorzenia wierzytelności;.

Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l
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Wyniki imienne:
ZA (20)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, Janusz
Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch,
Grażyna Papek, Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna
Ślusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (l)
Alfred Długosz

Uchwała nr XXIX/434/2021

2) Regulaminu Cmentarza Komunalnego w Kluczborku;

Burmistrz - na komisji Budżetu były dwie uwagi - chodzi o otwarcie bramy
głównej proponuję aby tak pozostało jak jest zapisane.
Jeżeli chodzi o roślinność to bywało tak że wokół grobu sadzi ktoś kwiaty
nie chodzi o roślinność która jest na grobie. Proponuje aby pozostawić ten
zapis.
Radny Rewienko- chodzi o zapis otwarcia cmentarza- od 8.00 rano do zmroku
proponuje 8,00 zamienić na 6.00
Burmistrz Jarosław Kielar - uważam ,że ten zapis funkcjonuje i nie ma nad czym
kruszyć kopii.
Radny Janusz Kallus -zawnioskował o wprowadzenie zapisu przebywanie na
terenie cmentarza od świtu do zmroku.
Głosowano wniosek w sprawie:
Regulaminu Cmentarza Komunalnego w Kluczborku; poprawka - przebywanie
na terenie cmentarza od świtu do zmroku.
Wyniki głosowania
ZA: 16, PRZECIW: l, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l
Głosowano wniosek w sprawie:
Regulaminu Cmentarza Komunalnego w Kluczborku; oraz roślinności poza
obrysem grobu.
Wyniki głosowania
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: l

Głosowano w sprawie:
Regulaminu Cmentarza Komunalnego w Kluczborku;.

Wyniki głosowania



(

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l

Wyniki imienne:
ZA (20)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, Janusz
Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch,
Grażyna Popek, Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna
Slusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (l)
Alfred Długosz

Uchwała nr XXIX/435/2021

3) zmiany uchwały nr XII/221/19 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 24
września 2019 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości
opłat oraz określenie sposobu pobierania opłat za postój pojazdów
samochodowych w strefie płatnego parkowania na terenie miasta Kluczborka;

c

Głosowano w sprawie:
zmiany uchwały nr XII/221/19 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 24 września
2019 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości opłat oraz
określenie sposobu pobierania opłat za postój pojazdów samochodowych w
strefie płatnego parkowania na terenie miasta Kluczborka;.

Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l

Wyniki imienne:
ZA (20)
Krzysztof Ada mski, Stanisław Brejwo, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz Janusz
Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch,
Grażyna Popek, Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna
Ślusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (l)
Alfred Długosz



Uchwała nr XXIX/436/2021

4) zmiany uchwały nrXII/220/19 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 24
września 2019 r. w sprawie wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów
samochodowych na parkingach w Kluczborku, zlokalizowanych na
nieruchomościach nie będących drogami publicznymi oraz ustalenia sposobu
pobierania i stawek tych opłat;

c

c

Głosowano w sprawie:
zmiany uchwały nr XII/220/19 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 24 września
2019 r. w sprawie wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów
samochodowych na parkingach w Kluczborku, zlokalizowanych na
nieruchomościach nie będących drogami publicznymi oraz ustalenia sposobu
pobierania i stawek tych opłat;.

Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l

Wyniki imienne:
ZA (20)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, Janusz
Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch,
Grażyna Papek, Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna
Slusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (l)
Alfred Długosz

Uchwała nr XXIX/437/2021

5) przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Kluczborka część południowa;

Głosowano w sprawie:



(

przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
miasta Kluczborka część południowa;.

Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l

Wyniki imienne:
ZA (20)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, Janusz
Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch,
Grażyna Papek, Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna
Slusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (l)
Alfred Długosz

Uchwała nr XXIX/438/2021

6) zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok;

c
Głosowano w sprawie:
zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok;.

Wyniki ęłosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l

Wyniki imienne:
ZA (20)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, Janusz
Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch,
Grażyna Popek, Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna
Ślusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (l)
Alfred Długosz



Uchwała nr XXIX/439/2021

7) zgody na udzielenie poręczenia kredytu Spółce "Dolina Stobrawy";

c

Głosowano w sprawie:
zgody na udzielenie poręczenia kredytu Spółce "Dolina Stobrawy";.

Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l

Wyniki imienne:
ZA (20)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, Janusz
Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch,
Grażyna Popek, Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna
Ślusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (l)
Alfred Długosz

c
Uchwała nr XXIX/440/2021

8) wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego;

Głosowano w sprawie:
wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego;.

Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l

Wyniki imienne:
ZA (20)



Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, Janusz
Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch,
Grażyna Popek, Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna
Slusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (l)
Alfred Długosz

Uchwała nr XXIX/441/2021

c 9) zwolnienia i zwrotu opłaty pobranej od przedsiębiorców za korzystanie z
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w
miejscu sprzedaży na terenie Gminy Kluczbork;

c

Głosowano w sprawie:
zwolnienia i zwrotu opłaty pobranej od przedsiębiorców za korzystanie z
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w
miejscu sprzedaży na terenie Gminy Kluczbork;.

Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l

Wyniki imienne:
ZA (20)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, Janusz
Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch,
Grażyna Papek, Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna
Ślusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (l)
Alfred Długosz

Uchwała nrXXIX/442/2021

10) sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego



terenów zainwestowanych wsi Bogdańczowice;

Głosowano w sprawie:
sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
terenów zainwestowanych wsi Bogdańczowice;.

Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l

Wyniki imienne:
ZA (20)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, Janusz
Kallus, Janusz Kędzia/ Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch,
Grażyna Papek, Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna
Ślusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (l)
Alfred Długosz

Uchwała nr XXIX/443/2021

c
11) zmian po stronie dochodów, wydatków i przychodów;

Głosowano w sprawie:
zmiany po stronie dochodów wydatków i przychodów :.

Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l

Wyniki imienne:
ZA (20)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, Janusz
Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch,



Grażyna Popek, Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna
Ślusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (l)
Alfred Długosz

Uchwała nr XXIX/444/2021

c

c

12) zmiany w wieloletniej prognozie finansowej;

Głosowano w sprawie:
zmiany w wieloletniej prognozie finansowej;.

Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l

Wyniki imienne:
ZA (20)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, Janusz
Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch,
Grażyna Popek, Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna
Slusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (l)
Alfred Długosz

Uchwała nr XXIX/445/2021

13) rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta Kluczborka z dnia 3 stycznia 2021
r.

Głosowano w sprawie:
rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta Kluczborka z dnia 3 stycznia 2021 r..

Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l

Wyniki imienne:
ZA (20)



Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, Janusz
Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch,
Grażyna Popek, Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna
Slusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (l)
Alfred Długosz

Uchwała nr XXIX/446/2021

c 5. Odpowiedzi na zgłoszone w pkt.2 interpelacje i zapytania Radnych.

Burmistrz Jarosław Kielar-odpowiedzi na zadane zapytania i interpelację
zostaną udzielone na piśmie http://kluczbork.esesja.pl/transmisja/13679/xxix-
sesia-rady-mieiskięi-w-kluc^

6. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta Kluczborka za okres między
sesjami.

l) opinia Komisji Rewizyjnej

Opinia
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kluczborku
do sprawozdania z działalności Burmistrza Miasta Kluczborka za okres od
17.01.2021 r. do 12.02.2021 r.
Na posiedzeniu w dniu 22 lutego 2021 r. Komisja dokonała analizy
sprawozdania z działalności Burmistrza Miasta Kluczborka za okres między
sesjami. Wyjaśnień udzielił Burmistrz Miasta Kluczborka w następujących
sprawach:
Zarządzenia
A-4- w sprawie - harmonogramu przeprowadzenia postępowania
rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego na rok szkolny 2021/2022
do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach
podstawowych, publicznych szkół podstawowych, a także do oddziałów
sportowych klas wyższych szkół podstawowych, niż klasa l, prowadzonych przez
Gminę Kluczbork;



c

A-ll -w sprawie zmiany Zarządzenia Nr BR.120.55.2020 Burmistrza Miasta
Kluczborka z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie zasad wykonywania pracy
zdalnej w Urzędzie Miejskim w Kluczborku;
A-21- w sprawie ogłoszenia naboru i powołania Komisji Konkursowej w celu
przeprowadzenia konkursu oraz wyłonienia kandydata na stanowisko
Naczelnika Wydziału Gospodarki Miejskiej Urzędu Miejskiego w Kluczborku;
A-24 -w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na
zadanie „Budowa publicznej toalety przy zbiorniku retencyjnym KLUCZBORK w
Ligacie Górnej";
Umowy i aneksy
B-ll- umowa- Gminny Związek „Ludowe Kluby Sportowe" Ligota Dolna ul.
Wołczyńska73 - wsparcie realizacji zadań w zakresie tworzenia warunków
sprzyjających rozwojowi sportu w Gminie Kluczbork;
B-15 umowa- Uczniowski Klub Sportowy „STOBRAWA" Kluczbork ul.
Broniewskiego 10-12 -wsparcie realizacji zadań w zakresie tworzenia warunków
sprzyjających rozwojowi sportu w Gminie Kluczbork;
B-16- umowa- Uczniowski Klub Sportowy „JEDYNKA" Kluczbork ul. Mickiewicza
10 - wsparcie realizacji zadań w zakresie tworzenia warunków sprzyjających
rozwojowi sportu w Gminie Kluczbork;
B-24 -umowa - PROMEDIA Nowicki Wesołowski s.j. ul. Zamkowa 6 Kluczbork
wykonanie zadania pn. „Budowa monitoringu przy boisku PSP nr 2 w ramach
KBO 2021.
Po wyjaśnieniach w/w sprawozdanie przegłosowano jednogłośnie pozytywnie.
Przewodniczący Komisji
Krzysztof Adamski

2) dyskusja

Nikt z radnych nie zabrał głosu w dyskusji
3) przyjęcie sprawozdania
Głosowano w sprawie:
przyjęcie sprawozdania.

Wyniki głosowania
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: l

Wyniki imienne:
ZA (20)
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Tadeusz Doliński, Radosław Jarosz, Janusz



Kallus, Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz
Michalak, Adam Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch,
Grażyna Papek, Piotr Rewienko, Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna
Ślusarczyk, Marek Wojna
NIEOBECNI (l)
Alfred Długosz

7. Sprawozdanie z udzielonych umorzeń należności pieniężnych mających
charakter cywilnoprawny za II półrocze 2020 r.
Radni Nie wnieśli uwag do w/w sprawozdania.

c
8. Sprawozdanie Komisji Mieszkaniowej z działalności za okres od 1.07.2020 r.
do 31.12.2020 r. Radni nie wnieśli uwag do w/w sprawozdania.

9. Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej w Kluczborku za rok 2020.
Radni nie wnieśli uwag do w/w sprawozdania

10. Informacja Burmistrza Miasta Kluczborka o zgłoszonych żądaniach,
o których mowa w art.36 ust.1-3 ust.5 i wydanych decyzjach, o których mowa
w ust.6 i 7 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.0 zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz. U. z 2020 r.póz.293 z późn.zm) Radni nie wnieśli uwag do w/w Informacji
Burmistrza Miasta Kluczborka.

11. Wolne wnioski i informacje.

Radny Piotr Rewienko- podziękował P. Burmistrzowi i Radzie Miejskiej za
przyjęcie wniosku Zjednoczonej Prawicy i przyjęcie uchwały.
http://kluczbork.esesja.Dt/transmisja/13679/xxix-sesja-radv-miejskiej-w-
kluczbprku-24-!ytego-2021r,htm

Radny Piotr Rewienko - zawnioskował o rozważenie możliwości pozostawienia
w archiwum GROBONET Kluczbork grobów,które będą likwidowane.
http://kluczbork.esesia.Dl/transmisia/13679/xxix-sesia-radv-miejskiei-w-
kluczborku-24-luteeo-2021r.htm

12. Zamknięcie obrad.
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Wiceprzewodniczący Rady



c

Miejskiej Piotr Sitnik zamknął obrady sesji.

Przewód rri'czacy^
Rada Mi^J&Ka w Kluczborku

Jahusz Kędzia
„-

Vyiceprzpwod picząc^ )
Rad(^ Miejskie^^fClU^^^ku

^-—PłOfrSitnik

Przygotował(a): Bogusława Maj

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl

c


